ขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ 

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 
7,724,857.50 บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) และเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ เชื่อถือ  

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
                          กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

2.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ               
ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

2.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 
7,724,857.50 บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) และเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่สำนักงานจัดการทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลรัตนโกสินทร์ เชื่อถือ 

2.11 ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

[...]

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

1.3.3 เพ่ือจัดหาผู้รับจ้างในการรักษาความปลอดภัยและจราจรภายในบริเวณมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี               
ราชมงคลรัตนโกสินทร์ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

1.4 วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
             - 15,449,715 บาท (สิบห้าล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน) 

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 
           2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
           2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
           2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

2.4 ไม่เป็นบุคคล... 

2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว